

journal Express

Január 2018

Vaša istota:

Ceny zostávajú aj naďalej
nízke!

AŽ **3.000** VÝROBKOV DLHODOBO VÝHODNÝCH.

VŽDY VÝHODNE®



Značka **dm**
babylove
ovocný príkrm
90 g, viac druhov
0,69 €
0,77 € za 100 g
▼ **VŽDY VÝHODNE**
od 11.2017 0,69 €
08.07.2016 0,79 €

Značka **dm**
babylove
umývaci balzam
500 ml
2,49 €
0,50 € za 100 ml
▼ **VŽDY VÝHODNE**
od 01.2018 2,49 €
09.2017 2,99 €

Značka **dm**
babylove
telové mlieko
250 ml
1,89 €
0,76 € za 100 ml
▼ **VŽDY VÝHODNE**
od 12.04.2016 1,89 €
05.04.2016 2,19 €

Značka **dm**
babylove
plienky midi
50 ks
7,29 €
0,15 € za 1 ks
▼ **VŽDY VÝHODNE**
od 27.05.2016 7,29 €
20.05.2016 8,19 €

Značka **dm**
babylove
krém
do nepriaznivého
počasía
75 ml
1,19 €
1,59 € za 100 ml
▼ **VŽDY VÝHODNE**
od 07.2016 1,19 €
05.2016 2,29 €

Značka **dm**
babylove
vlhčené utierky
2 x 80 ks, dva druhy
2,69 €
0,02 € za 1 ks
▼ **VŽDY VÝHODNE**
od 08.2017 2,69 €
07.2016 3,19 €

TU SOM ČLOVEKOM
TU NAKUPUJEM

VŽDY VÝHODNE®



Nivea
hydratačný denný/nočný krém proti vráskam
50 ml
7¹⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 7,19 €
30.10.2017 8,19 €



Nivea
obnovujúci denný/nočný krém proti vráskam
50 ml
7¹⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 7,19 €
03.10.2017 8,19 €



L'Oréal Paris
revitalift očný krém
15 ml
11⁴⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 11,49 €
12.2017 12,99 €



equilibra
argan čistý argánový olej*
30 ml
9⁵⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 12.2017 9,59 €
05.2017 11,99 €



Mixa
dvojfázový odličovač očí
125 ml
3⁹⁹ €
3,19 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 10.2017 3,99 €
08.2017 4,99 €



Dermacol
aqua beauty micelárna voda
400 ml, viac druhov
5¹⁹ €
1,30 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 10.2017 5,19 €
21.08.2017 6,89 €



sebamed
krém na strie
200 ml
13⁵⁹ €
6,80 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 13,59 €
12.2017 15,99 €



Lactacyd
femina intímne mlieko
200 ml, viac druhov
3⁰⁹ €
1,55 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 09.11.2017 3,09 €
11.2016 3,69 €



Indulona
original telový krém*
75 ml, dva druhy
1⁵⁹ €
2,12 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 1,59 €
26.08.2017 1,99 €



Nivea
telové mlieko s olejom
200 ml, viac druhov
4¹⁹ €
2,10 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 4,19 €
10.2017 4,69 €



Značka dm
Balea
pena do kúpeľa
750 ml, viac druhov
1⁸⁹ €
0,25 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 11.2017 1,89 €
25.10.2017 2,19 €



Nivea
sprchovací gél
250 ml, viac druhov
1⁹⁹ €
0,80 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 11.2016 1,99 €
07.2016 2,29 €



Fa
sprchovací gél
250 ml, viac druhov
1⁹⁹ €
0,80 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 03.10.2016 1,99 €
10.2016 2,49 €



Adidas
sprchovací gél
250 ml, viac druhov
1⁹⁹ €
0,80 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 08.2017 1,99 €
07.2017 2,79 €



L'Oréal Paris
Botanicals balzám na vlasy
200 ml, viac druhov
6⁴⁹ €
3,25 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 6,49 €
02.2017 7,99 €



Schwarzkopf
taft volume púder na vlasy
1 ks
4²⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 4,29 €
09.2016 4,99 €



L'Oréal Paris
Elseve šampón
250 ml, viac druhov
2⁴⁹ €
1 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 2,49 €
10.2017 2,79 €



L'Oréal Paris
Elseve krém na vlasy
150 ml, viac druhov
4⁴⁹ €
2,99 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 4,49 €
11.2017 5,49 €



Schwarzkopf
Perfect Mousse farba na vlasy
1 ks, viac odtieňov
4⁴⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 12.2017 4,49 €
01.2015 5,79 €



L'Oréal Paris
Préférence farba na vlasy
1 ks, viac odtieňov
6³⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 6,39 €
11.2017 8,29 €

DNI SA STRIEDAJÚ, ALE VÝHODNÉ CENY V dm OSTÁVAJÚ.



Rebel Kitchen
detské kokosové mlieko
250 ml, dva druhy
185 €
0,74 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 12.2017 1,85 €
05.2017 2,49 €



Hami
mäsovo-zeleninový príkrm
250 g, viac druhov
145 €
0,58 € za 100 g
▼ VŽDY VÝHODNE
od 05.2017 1,45 €
03.2017 1,69 €



BIO
Značka dm
babylove
obilninová tyčinka
25 g, viac druhov
049 €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 0,49 €
25.11.2015 0,59 €



Hipp
Junior Combiotik
pokračovacia mliečna výživa
600 g, viac druhov
1099 €
1,83 € za 100 g
▼ VŽDY VÝHODNE
od 05.2017 10,99 €
04.2017 12,39 €



sebamed
baby
detské mlieko
200 ml
569 €
2,85 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 12.2017 5,69 €
06.2016 6,69 €



elmex
junior
ústna voda
400 ml
499 €
1,25 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 09.2017 4,99 €
05.2017 5,99 €



Aquafresh
intense clean white
zubná pasta
75 ml
139 €
1,85 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 09.2017 1,39 €
30.6.2016 1,99 €



Sensodyne
rapid whitening
zubná pasta
75 ml
349 €
4,65 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 09.2017 3,49 €
29.05.2017 3,99 €



Aquafresh
little teeth
soft
zubná kefka
1 ks
139 €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 09.2017 1,39 €
06.2015 1,89 €



meridol
soft
zubná kefka
1 ks
299 €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 2,99 €
11.2017 4,29 €



Kneipp
francovka
arnikový sprej
150 ml
399 €
2,66 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 3,99 €
11.2017 4,99 €

Teraz ušetríte!

Platné od 16. 01. do 31. 01. 2018.



1+1
za polovicu

Sunar
premium
pokračovacia mliečna výživa
2 x 600 g, viac druhov**
2023* €
1,69 € za 100 g



výhodné
balenie

Perwoll
špeciálny tekutý prací
prostriedok
2 x 3 l
2 x 50 pracích dávok
viac druhov
999* €
0,10 € za jednu prácu dávku

* Platné od 16.01. do 31.01.2018 alebo do vypredania zásob. Tlačové chyby vyhradené.
** Výrobky nájdete samostatne v regáloch.

VŽDY VÝHODNE®



PREDAVZATIE, KTORÉ SA ĽAHKO DODRŽÍ: NAKUPOVAŤ VŽDY VÝHODNE.



Protex
tekuté mydlo
300 ml, dva druhy
2²⁵ €
0,75 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 2,25 €
12.2017 2,95 €



Fresh'n Soft
vlhčené dezodoráčn. utierky
12 ks
1⁷⁹ €
0,15 € za 1 ks
▼ VŽDY VÝHODNE
od 11.2017 1,79 €
05.2017 1,99 €



Značka dm
ebelin
odličovacie utierky suché
30 ks
0⁹⁹ €
0,03 € za 1 ks
▼ VŽDY VÝHODNE
od 24.11.2017 0,99 €
05.09.2016 1,39 €



Wilkinson
quattro titanium precision
+1 ks náhradné holiace čepielky
5⁹⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 5,99 €
07.2017 12,29 €



Ceresit
stop vlhkosti 2v1
absorbčné vrecúška
2 x 50 g, dva druhy
4²⁹ €
4,29 € za 100 g
▼ VŽDY VÝHODNE
od 12.2017 4,29 €
16.9.2015 4,99 €



Loctite
Attak Precision
sekundové lepidlo s
aplikačnou špičkou
5 g
3⁸⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 08.2017 3,89 €
12.2016 4,19 €



Značka dm
Dein Bestes
Exquisit
pochútka pre psa
300 g
0⁸⁹ €
0,30 € za 100 g
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 0,89 €
27.01.2017 1,09 €



Frosch
čistič na indukčné a sklokeramické dosky
300 ml
3³⁹ €
1,13 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 3,39 €
06.2017 3,99 €



Vanish
Powergel
odstraňovač škvŕn pred práním
200 ml
3⁶⁹ €
1,85 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 3,69 €
03.2017 4,99 €



tuba
sprej na škvŕny na koberce a čalúnenie
500 ml
4⁴⁹ €
0,90 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 4,49 €
06.2017 5,29 €



finish
Quantum Max
tablety do umývačky riadu
60 + 12 ks
11⁹⁹ €
0,16 € za 1 ks
▼ VŽDY VÝHODNE
od 12.2017 11,99 €
14.11.2017 18,99 €



feel eco
čistiaci prostriedok na riad
1000 ml, viac druhov
2⁹⁹ €
0,30 € za 100 ml
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2018 2,99 €
01.2017 3,49 €



Značka dm
Denkmit
soľ do umývačky riadu
2 kg
0⁹⁹ €
0,05 € za 100 g
▼ VŽDY VÝHODNE
od 06.2016 0,99 €
20.04.2015 1,89 €



Značka dm
Denkmit
WC blok + košík
viac druhov
0⁹⁹ €
▼ VŽDY VÝHODNE
od 16.05.2016 0,99 €
10.08.2015 1,19 €



yellow & blue
zmäkčovač vody
850 g
4⁶⁹ €
0,55 € za 100 g
▼ VŽDY VÝHODNE
od 10.2017 4,69 €
10.2016 6,39 €



Značka dm
Soft & Sicher
hygienické vreckovky recyklované 4-vrstvové
15 x 10 ks
0⁹⁹ €
0,66 € za 100 ks
▼ VŽDY VÝHODNE
od 01.2016 0,99 €
04.06.2015 1,39 €

V dm drogerie markt môžete platiť týmito platobnými kartami:

